
                                                                                                                                                                                               

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA350 Krokodýlí ponožky 
 
Věk: Od 4 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: 48 karet, 4 přísavky 
 

 
 

Zamíchejte všechny karty. Položte karty s 
ponožkami na stůl. Karty s krokodýly 
položte do balíčku. Každý hráč dostane 
přísavku. 

Jeden hráč otočí jednu kartu z balíčku. Na 
kartě vidíte krokodýla. Ale ne! Krokodýl 
ztratil jednu ponožku!  

 

Nyní najděte na stole kartu s chybějící 
ponožkou. Potřebuje krokodýl levou nebo 
pravou ponožku? 
 

Pokud je hledání levé či pravé ponožky 
náročné, stačí najít odpovídající ponožku bez 
ohledu na to, zda je pravá nebo levá.

 

 
 

Pokud jste našli správnou ponožku, chyťte 
ji co nejrychleji svou přísavkou. Chytili jste 
správnou ponožku? Kartu si můžete 
ponechat. 

Spočítejte, kolik ponožek jste získali. Máte 
dokonce dvě ponožky, které patří k sobě? 
Získáváte bod navíc! 

 

Vítězí hráč, který získal nejvíce bodů! 
 
 

 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí udušení. 

http://4bambini.cz/

